
PRESSMEDDELANDE
18 maj 2026 08:00:00 CEST

INBJUDAN TILL PRESENTATION AV DET INITIERADE 
SAMGÅENDET MELLAN SVEAFASTIGHETER OCH 
KLARABO
Sveafastigheter AB (publ) (”Sveafastigheter”) och KlaraBo Sverige AB (publ) (”KlaraBo”) 
meddelade idag gemensamt att styrelsen för Sveafastigheter och styrelsen för KlaraBo har 
antagit en gemensam fusionsplan för att genomföra ett samgående, vilket stärker 
Sveafastigheters position som det största noterade bostadsfastighetsbolaget på Nasdaq 
Stockholm.

Erik Hävermark, verkställande direktör för Sveafastigheter, och Andreas Morfiadakis, 
verkställande direktör för KlaraBo, kommer att presentera det initierade samgåendet i en 
webbsändning den 18 maj 2026 kl. 10:00 CEST.

För att delta via webbsändning, vänligen använd följande länk:
https://live.events.inderes.com/press-conference-tau

För att delta via telefonkonferens, vänligen registrera dig via länken nedan. Efter registrering 
får du telefonnummer och ett konferens-ID för att ansluta till konferensen. Det kommer att 
vara möjligt att ställa frågor muntligen via telefonkonferensen.
https://events.inderes.com/live/press-conference-tau/dial-in

För att skicka in skriftliga frågor till webbsändningen, vänligen mejla dem till 
 senast kl. 9:30 den 18 maj 2026. Observera att det på grund av ir@sveafastigheter.se

tidsbegränsningar eventuellt inte kommer att vara möjligt att besvara alla inskickade frågor 
under webbsändningen. Investerarpresentationen och efterföljande frågestund kommer att 
hållas på engelska.

För mer information om det initierade samgåendet, besök Sveafastigheters webbplats: 
https://corporate.sveafastigheter.se

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Kristel Eismann, Finans- och IR-chef, ir@sveafastigheter.se

Om Sveafastigheter
Sveafastigheter äger, förvaltar och utvecklar människors hem. Fastighetsbeståndet består av 
en bredd av hyresrätter i tillväxtregioner i Sverige. Husen förvaltas och utvecklas med ett 
närvarande och lokalt engagemang. Sveafastigheter utvecklar och bygger nya hållbara 
bostäder där efterfrågan på bostäder är som störst.
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